
    Godsinlösen Nordic Box 163 245 22 Staffanstorp· ·

Länsförsäkringar Stockholm tecknar nytt avtal 
med Godsinlösen Nordic AB
Godsinlösen Nordic AB ("GIAB") kommer att tillhandahålla Länsförsäkringar 
Stockholm med tjänster inom Cirkulär skadeservice® och kommer genom detta att 
bistå Länsförsäkringar Stockholm med att uppnå de allt högre ställda kraven på 
hållbarhetsrapportering. Avtalet är löpande med startdatum den 1 februari 2024.

”Vi ser fram emot att bistå Länsförsäkringar Stockholm med både praktisk hantering och 
återbruk av produkter som i kombination med våra möjligheter att omsätta detta till 
hållbarhetsdata gör dem väl rustade att leverera enligt de ökade kraven inom 
hållbarhetsrapportering” – säger Christer Persson, VD på GIAB.

Cirkulär skadeservice® innefattar GIAB:s tjänster till den skandinaviska 
försäkringsbranschen. Affärsidén grundar sig i att försäkringstagaren ska skicka in sin 
skadade produkt till GIAB för att vara berättigad ersättning. Dessa produkter återbrukar 
GIAB sedan genom reparation, rekonditionering och försäljning. Resultatet blir en 
ekonomisk besparing för försäkringsbolagen såväl som nöjdare kunder och ett konkret 
hållbarhetsarbete.
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Om GIAB Nordic

GIAB:s kärnverksamhet ligger i att utveckla, implementera och kommersialisera 
affärsmodeller baserade på cirkulär ekonomi. Affärsidén är att öka varors, produkters och 
komponenters ekonomiska värde. Genom återbruk bidrar GIAB till effektivare 
resursutnyttjande, något som i sin tur främjar en hållbarare framtid och minskar våra 
kunders klimatutsläpp. Målet är alltid detsamma men varje uppdrag har sina nyanser, efter 
kunders specifika behov och förutsättningar skräddarsyr vi helhetslösningar. I 
helhetsåtagande sköter GIAB allt från logistik, bedömning och gradering av produkter, 
reparation eller rekonditionering och slutligen återför GIAB produkterna till mest lämpliga 
försäljningskanal.
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